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Balsam z masłem shea -
Krauterhof - 250ml

Kod EAN: 4075700044513

Czas wysyłki: 48h

Cena

18,00 PLN

Opis produktu

Balsam należy do szerokiej grupy kosmetyków pielęgnacyjnych, które pozytywnie wpływają na stan skóry. W jego skład
wchodzi wyciąg z orzecha afrykańskiego drzewa masłowego, który sprawia że skóra staje się gładka i jeszcze bardziej
elastyczna. Szybko się wchłania, nawilżając skórę, bez efektu nadmiernego natłuszczenia.

Balsam z masłem shea do ciała 250ml Krauterhof
 

Balsam zawierający masło shea wykazuje silne działanie nawilżające, stymulujące, spowalniające procesy starzenia się
skóry. Działa odżywczo i wygładza skórę. Masło Shea chroni przed procesem starzenia się skóry. Jest naturalnym
filtrem UV. Balsam jest bogaty w witaminy E i F. Zawiera wyciąg z orzecha afrykańskiego drzewa masłowego,
stosowany jako balsam w profilaktyce suchości naskórka, różnego rodzaju stanów zapalnych, rumienia posłonecznego
i podrażnieniach. Działa stymulująco na metabolizm skóry. Obecne w nim kwasy tłuszczowe (oleinowy, stearynowy,
palmitynowy i linolenowy) są niemal identyczne z kwasami tłuszczowymi znajdującymi się w warstwie rogowej naskórka,
dlatego masło Shea jest doskonale tolerowane i wchłaniane przez skórę. Pielęgnuje skórę nie pozostawiając uczucia
tłustości. Łatwo się wchłania. Zawarty w balsamie pantenol przyspiesza gojenie i łagodzi podrażnienia. Podwyższa
wilgotność skóry, uelastycznia.

Sposób użycia: Nakładać niewielką ilość balsamu na oczyszczoną i osuszoną skórę ciała. Balsam należy wmasowywać
w skórę do wchonięcia. Stosować w ramach pielęgnacji skóry całego ciała, także skóry wrażliwej.

Uwaga: Tylko do użycia zewnętrznego.

Zawartość netto: 250ml

Podmiot odpowiedzialny: P.P.U.H.Natko, Ul. Sobieskiego 279, 43-300 Bielsko-Biała

Producent: Iris Cosmetic, Germany

Składniki:
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Aqua, Paraffinum Liquidum, butyrospermum parkii, Glyceryl Stearate, Glycerin, cetyl Alcohol, isopropyl Myristate,
ceteareth-20, Ceteareth-12, Cetearyl Alcohol, cetyl Palmitate, panthenol, Dimethicone, parfum, Tocopherol, Disodium
EDTA, Sodium Carbomer, henoxyethanol, Methylparaben, Ethylparaben, propylparaben, Butylparaben, isobutylparaben.
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